2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ЦЕНТРАЛЬНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

	03.04.2018

	№ 185-нд

	Москва

О внесении изменений в план деятельности
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций
по Центральному федеральному округу на 2018 год

В связи с прекращением деятельности СМИ «Москва 2012» (свидетельство о регистрации СМИ от 06.03.2003 ПИ № 1-01044) по решению учредителя и на основании приказа Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу (далее - Управление) от 23.03.2018 № 20-смк «О внесении изменений в единый общероссийский реестр средств массовой информации», приказываю:
1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении СМИ «Москва 2012» (журнал) из раздела 3.2 «осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в сфере средств массовой информации» Плана деятельности Управления на 2018 год.
2.  Помощнику руководителя (Е.Д. Кондрашовой) в течение 3-х дней разместить информацию о внесении изменений в План деятельности Управления на 2018 год в разделе «Текущая деятельность» - «План деятельности» на Интернет‑странице Управления: 77.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	ВРИО руководителя
	Т.Ю. Халчева

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Кому выдан:
	Управление Роскомнадзора по Центральному федеральному округу

	Серийный№:
	2424047141236970667760625529177571333

	Кем выдан:
	Общество с ограниченной ответственностью «Спецоператор»

	Срок действия
	01.06.2017 - 01.06.2018

Исполнитель: Батарина Ю. И., Инспектор-делопроизводитель
Тел.: (495) 9570906 доб. 7906
image2.png

document_image_rId20.png

image1.jpeg